СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
        ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                     Третий созыв
  Шестидесятое  внеочередное заседание

РЕШЕНИЕ  № 60-1
от 20 июля 2020 года

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета  депутатов муниципального
образования Красночабанский сельсовет
Домбаровского района Оренбургской области

В соответствии с п.10 ст.40 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,руководствуясь подпунктом 1 пункта 1 статьи 27 главы 4 Устава муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Прекратить полномочия депутата Совета депутатов Красночабанского сельсовета с 13.07.2020 Сагимбаева Турехана Аубакировича досрочно в связи со смертью.
2.  Решение подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

.

Глава муниципального образования
Красночабанский сельсовет

Председатель Совета депутатов                                                      М.З.Суенбаев

Разослано: администрации района, прокуратуре района, бухгалтерии администрации, постоянной комиссии, в дело.